Edição 5.053 | Ano 3
04 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LEI

LEI MUNICIPAL 1671/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATA
ATA CONSELHO MEIO AMBIENTE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OD161I4S-1SJUHKVD-JORLSXB6-9WF52M7P
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.053 | Ano 3
04 de agosto de 2021

Página 3

LEI MUNICIPAL 1671/21

Certificação Digital: OD161I4S-1SJUHKVD-JORLSXB6-9WF52M7P
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Ata reunião Conselho Meio Ambiente dia 28.07,21

Edição 5.053 | Ano 3
04 de agosto de 2021

Página 4

ATACONSELHOMEIO AMBIENTE

Certificação Digital: OD161I4S-1SJUHKVD-JORLSXB6-9WF52M7P
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Estado da Bahia
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 209/2021.

Concede licença Funeral a servidora pública
municipal, CILENE GOMES DO AMARAL.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pelo Parágrafo Único do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal,
e de acordo com a Lei Municipal nº 1459 de 26/12/2018, e,

RESOLVE:

Art. 1 .º - CONCEDER licença Funeral a servidora pública municipal efetiva CILENE
GOMES DO AMARAL, por motivo de falecimento de seu Pai "Artur Gomes da Silva" a
partir de 09/06/2021 a 16/06/2021, ficará afastada do cargo de Técnico em Contabilidade,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, nos termos da Lei nº 1459 de 26/12/2018 -
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Porto Seguro.

Art. 2.0
- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se a

09/06/2021, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Porto Seguro, 04 d Agosto de 2021.

Secretaria Municipal de Administração de Porto Seguro
- -- - . •• --- - - ' .- _ ___ _ _. __ -1.- Al--1..1 ... -0,:::-1 _ ra"+rn Dnr+n ~An11rn - R.6.HIA

Edição 5.053 | Ano 3
04 de agosto de 2021

Página 5

PORTARIAS

Certificação Digital: OD161I4S-1SJUHKVD-JORLSXB6-9WF52M7P
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	LEI
	LEI MUNICIPAL 1671/21

	ATA
	ATA CONSELHO MEIO AMBIENTE

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2021-08-04T09:53:09-0300